
KOMISE	č.	1	
	

PRO	STÁTNÍ	ZÁVĚREČNÉ	ZKOUŠKY	
	

PREZENČNÍ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika,	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	

KOMBINOVANÉ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	

Akademický	rok	2011/2012	
	

2.	řádný	termín	
	

13.	6.	2012	v	8:30	hod.	
	 	

Komenského	náměstí	220/2,	místnost		S41	(3.	poschodí)	
	

PŘEDSEDA:	 doc.	Mgr.	Jiří	ŠPALEK,	Ph.D.	
ČLENOVÉ:	 	 Ing.	Zdeněk	TOMEŠ,	Ph.D.	

	 	 	 	 Ing.	Milan	PŮČEK,	MBA,	Ph.D.	
	 	 	 	 Mgr.	Simona	ŠKARABELOVÁ,	Ph.D.	

TAJEMNÍK:		 Ing.	Miloš	FIŠAR	
	

Harmonogram	
Čas	zkoušky:	 	 	 Student:	 	 	 Vedoucí	práce:	

	
	

	
	
	
	
	
	

	
	

	
	

	
	
Student	se	dostaví	

nejpozději	90	minut	před	započetím	jeho	zkoušky	k	přípravě	

08:30	–	09:15	 Chasikidisová	Helena	 doc.	Špalek	
09:15	–	10:00	 Hamalčíková	Kamila	 doc.	Špalek	
10:00	–	10:45	 Špičková	Zdeňka	 dr.	Škarabelová	
10:45	–	11:30	 Meniarová	Veronika	 dr.	Škarabelová	
11:30	–	12:15	 Kolářová	Alena	 dr.	Škarabelová	
12:15	–	12:45	 OBĚDOVÁ	PŘESTÁVKA	
12:45	–	13:30	 Pospíšilová	Veronika	 dr.	Špalková	
13:30	–	14:15	 Strnadlová	Iva	 dr.	Fónadová	
14:15	–	15:00	 Hrdlička	Vladan	 dr.	Svoboda	
15:00	–	15:15	 Pávišová	Gabriela	

reprobace	EK
	



	
KOMISE	č.	2	

	

PRO	STÁTNÍ	ZÁVĚREČNÉ	ZKOUŠKY	
	

PREZENČNÍ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika,	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	

KOMBINOVANÉ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	

Akademický	rok	2011/2012	
	

2.	řádný	termín	
	

13.	6.	2012	v	8:30	hod.	
	 	

Komenského	náměstí	220/2,	místnost		S42	(3.	poschodí)	
	

PŘEDSEDA:	 doc.	PhDr.	Jan	ŠELEŠOVSKÝ,	CSc.	
ČLENOVÉ:	 	 Ing.	Michal	KVASNIČKA,	Ph.D.	
	 	 	 Ing.	Aleš	OLEJNÍČEK	Ph.D.	

Mgr.	Ing.	Jana	SOUKOPOVÁ,	Ph.D.	
TAJEMNÍK:	 		Ing.	Jana	GODAROVÁ	

 
 

Harmonogram	
Čas	zkoušky:	 	 	 Student:	 	 	 Vedoucí	práce:	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Student	se	dostaví	

nejpozději	90	minut	před	započetím	jeho	zkoušky	k	přípravě	
	

08:30	–	09:15	 Dostálová	Růžena	 Ing.	Fojtíková		
09:15	–	10:00	 Hrůzová	Jana	 Ing.	Fojtíková	
10:00	–	10:45	 Jurnečková	Tereza	 prof.	Vybíhal	
10:45	–	11:30	 Zlámalová	Eliška	 dr.	Jahoda	
11:30	–	12:15	 Chovancová	Vendula	 dr.	Jahoda	
12:15	–	12:45	 OBĚDOVÁ	PŘESTÁVKA	
12:45	–	13:30	 Nucová	Martina	 dr.	Dvořáková	
13:30	–	14:15	 Müllerová	 Jana	 dr.	Špalková	
14:15	–	14:45	 Koukalová	Lenka	

											reprobace	EK+VEK	
	

14:45	–	15:15	 Ryček	Matouš		
											reprobace	EK+VEK	
 

	



KOMISE	č.	3	
	

PRO	STÁTNÍ	ZÁVĚREČNÉ	ZKOUŠKY	
	

PREZENČNÍ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika,	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	
KOMBINOVANÉ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	

Obor	Veřejná	ekonomika	a	správa	
	

Akademický	rok	2011/2012	
	

2.	řádný	termín	
	

13.	6.	2012	v	8:30	hod.	
	

Komenského	náměstí	220/2,	místnost	S11	(přízemí)	
	

PŘEDSEDA:	 doc.	JUDr.	Ivan	MALÝ,	CSc.	
	
ČLENOVÉ:	 	 Ing.	Martin	KVIZDA,	Ph.D.	

JUDr.	Simeona	ZIKMUNDOVÁ	
Ing.	Markéta	PÁLENÍKOVÁ,	Ph.D.	

TAJEMNÍK:	 		Ing.	Igor	KISS	
	

Harmonogram	
Čas	zkoušky:	 	 	 Student:	 	 	 Vedoucí	práce:	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Student	se	dostaví	

nejpozději	90	minut	před	započetím	jeho	zkoušky	k	přípravě	
	

08:30	–	09:15	 Musilová	Klára		 dr.	Páleníková	
09:15	–	10:00	 Konečná	Kateřina	 dr.	Páleníková	
10:00	–	10:45	 Hlaváček	Radek	 dr.	Páleníková	
10:45	–	11:30	 Stašová	Kristína	 dr.	Páleníková	
11:30	–	12:15	 Slováková	Monika	 dr.	Kutáček	
12:15	–	12:45	 OBĚDOVÁ	PŘESTÁVKA	
12:45	–	13:30	 Marešová	Lucie	 dr.	Wildmannová	
13:30	–	14:15	 Podloucký	Ondřej	 dr.	Kutáček	

14:15	–	14:30	
Hrčiříková	Markéta	
													reprobace	VEK	
 

	



KOMISE	č.	1	
	

PRO	STÁTNÍ	ZÁVĚREČNÉ	ZKOUŠKY	
	

PREZENČNÍ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika,	Veřejná	ekonomika	a	správa	

KOMBINOVANÉ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	
Akademický	rok	2011/2012	

2.	řádný	termín	
	

14.	6.	2012	v	8:30	hod.	
	

Komenského	náměstí	220/2,	místnost		S41	(3.	poschodí)	
	

PŘEDSEDA:	 doc.	PhDr.	Jan	ŠELEŠOVSKÝ,	CSc.	
	
ČLENOVÉ:	 	 Ing.	Zdeněk	TOMEŠ,	Ph.D.	

Ing.	Aleš	OLEJNÍČEK	Ph.D.	
Ing.	Vladimír	HYÁNEK,	Ph.D.	

TAJEMNÍK:	 		Ing.	Lenka	KOPEČKOVÁ	
	

Harmonogram	
Čas	zkoušky:	 	 	 Student:	 	 	 Vedoucí	práce:	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	

Student	se	dostaví	
nejpozději	90	minut	před	započetím	jeho	zkoušky	k	přípravě	

	

08:30	–	09:15	 Mandúchová	Kristína	 dr.	Hyánek	
09:15	–	10:00	 Kavalcová	Simona	 dr.	Jurajdová	
10:00	–	10:45	 Sochorová	Marcela	 dr.	Jurajdová	
10:45	–	11:30	 Veselý	Martin	 dr.	Jurajdová	
11:30	–	12:15	 Veselý	Josef	 doc.	Šelešovský	
12:15	–	12:45	 OBĚDOVÁ	PŘESTÁVKA	
12:45	–	13:30	 Jaroš	Radoslav	 Ing.	Horňáková	
13:30	–	14:15	 Polášková	Lucie	 Ing.	Dostál	



KOMISE	č.	2	
	

	

PRO	STÁTNÍ	ZÁVĚREČNÉ	ZKOUŠKY	
	

PREZENČNÍ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	
Obor	Veřejná	ekonomika,	Veřejná	ekonomika	a	správa	

	
KOMBINOVANÉ	MAGISTERSKÉ	STUDIUM	

Obor	Veřejná	ekonomika	a	správa	
	

Akademický	rok	2011/2012	
	

2.	řádný	termín	
	

14.	6.	2012	v	8:30	hod.	
	 	

Komenského	náměstí	220/2,	místnost		S42	(3.	poschodí)	
	

PŘEDSEDA:	 doc.	Ing.	Ladislav	JANÍČEK,	Ph.D.,	MBA	
	
ČLENOVÉ:	 	 doc.	Ing.	Libor	ŽÍDEK,	Ph.D.	

JUDr.	Simeona	ZIKMUNDOVÁ	
Ing.	Marek	PAVLÍK,	Ph.D.	

TAJEMNÍK:	 		Ing.	Michal	STRUK	
	

Harmonogram	
Čas	zkoušky:	 	 	 Student:	 	 	 Vedoucí	práce:	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

Student	se	dostaví	
nejpozději	90	minut	před	započetím	jeho	zkoušky	k	přípravě	

08:30	–	09:15	 Paulenková	Kristína	 dr.	Pavlík	
09:15	–	10:00	 Bogdanov	Stanislav	 dr.	Pavlík	
10:00	–	10:45	 Leitkep	Martin	 dr.	Špalková	
10:45	–	11:30	 Zpěváková	Klára	 dr.	Špalková	
11:30	–	12:15	 Svěchotová	Zdenka	 dr.	Špalková	
12:15	–	12:45	 OBĚDOVÁ	PŘESTÁVKA	
12:45	–	13:30	 Šmídová	Lenka	 doc.	Lukášová	
13:30	–	14:15	 Holíková	Jitka	 doc.	Lukášová	
14:15	–	15:00	 Houdková	Taťána	 Ing.	Hladká	


